
 

 

 

Preisliste Überprüfung nach DGUV Regel 109 - 017 

Lastaufnahmeeinrichtung im Hebezeugbetrieb 

4- Strang Anschlagketten inklusive Rissprüfung 

PKKE0419 Prüfkosten Kette, 4 - str.   6 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 42,08 € 

PKKE0421 Prüfkosten Kette, 4 - str.   6 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 50,46 € 

PKKE0423 Prüfkosten Kette, 4 - str.   6 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 53,64 € 

PKKE0424 Prüfkosten Kette, 4 - str.   6 mm bis   8,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 62,96 € 

PKKE0431 Prüfkosten Kette, 4 - str.   7/8 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 47,49 € 

PKKE0433 Prüfkosten Kette, 4 - str.   7/8 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 52,36 € 

PKKE0435 Prüfkosten Kette, 4 - str.   7/8 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 57,13 € 

PKKE0437 Prüfkosten Kette, 4 - str.   7/8 mm bis   8,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 68,69 € 

PKKE0439 Prüfkosten Kette, 4 - str. 10 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 55,86 € 

PKKE0441 Prüfkosten Kette, 4 - str. 10 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 61,80 € 

PKKE0443 Prüfkosten Kette, 4 - str. 10 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 69,96 € 

PKKE0491 Prüfkosten Kette, 4 - str. 10 mm bis   8,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 83,74 € 

PKKE0445 Prüfkosten Kette, 4 - str. 13 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 59,36 € 

PKKE0447 Prüfkosten Kette, 4 - str. 13 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 66,78 € 

PKKE0449 Prüfkosten Kette, 4 - str. 13 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 78,44 € 

PKKE0493 Prüfkosten Kette, 4 - str. 13 mm bis   8,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 89,04 € 

PKKE0451 Prüfkosten Kette, 4 - str. 16 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 65,72 € 

PKKE0453 Prüfkosten Kette, 4 - str. 16 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 78,44 € 

PKKE0455 Prüfkosten Kette, 4 - str. 16 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 90,10 € 

PKKE0489 Prüfkosten Kette, 4 - str. 16 mm bis   8,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 105,47 € 

PKKE0457 Prüfkosten Kette, 4 - str. 18 - 20 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 114,48 € 

PKKE0459 Prüfkosten Kette, 4 - str. 18 - 20 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 155,29 € 

PKKE0461 Prüfkosten Kette, 4 - str. 18 - 20 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 200,34 € 

PKKE0463 Prüfkosten Kette, 4 - str. 18 - 20 mm bis   8,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 241,68 € 

PKKE0465 Prüfkosten Kette, 4 - str. 22 - 26 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 163,24 € 

 

Gültig ab 01.04.2024 


